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ERBUD S.A. z wartym ponad 51 mln zł kontraktem na rewitalizację i rozbudowę  

Centrum Praskiego Koneser w Warszawie 
 

 
ERBUD, jedna z pięciu największych grup budowlanych w Polsce, wykona roboty 
budowlane w sercu Starej Pragi –  Centrum Praskim Koneser przy ul. Ząbkowskiej 27/31 
w Warszawie. W ramach kolejnego kontraktu realizowanego w formie generalnego 
wykonawstwa spółka wykona niezbędne prace budowlane wraz z konieczną infrastrukturą 
techniczną i zagospodarowaniem terenu. 
 
 
Inwestorem projektu jest Centrum Praskie Koneser, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
spółka komandytowa (współkontrolowana przez BBI Development oraz Grupę Liebrecht & 
Wood). Spółki realizowały już wspólny kontrakt w praskim Koneserze - budowę podziemnych 
kondygnacji oraz konstrukcję jednego z budynków.  
 
Podpisany właśnie kontrakt zakłada, że ERBUD S.A. w ramach generalnego wykonawstwa 
przeprowadzi roboty budowlane oraz wykona instalacje wraz z infrastrukturą w zakresie 
shell&core dla budynków B i C. Prace w części B obejmą przebudowę, rozbudowę i nadbudowę 
budynków: magazynowo-socjalnego i produkcyjnego, zmieniając w ten sposób jego funkcję na 
obiekt usługowo-hotelowy z uzupełniającą funkcją usługowo-handlową. Prace nad budynkiem C 
Centrum Praskim Koneser będą z kolei polegały na nadbudowie budynku Filtracji, a co za tym 
idzie, także na  zmianie jego funkcji na obiekt usługowy wielofunkcyjny z przewagą funkcji 
biurowej.  
ERBUD S.A zajmie się także niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu.  
 
Zakończenie kontraktu przy ul. Ząbkowskiej 27/31 przewidziano na 20 lutego 2018 r.  
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GRUPA ERBUD to jedna z najdynamiczniej rozwijających się polskich grup budowlanych świadcząca 
usługi w segmencie kubaturowym, użyteczności publicznej, inżynieryjno-drogowym i energetycznym 
na terenie Polski oraz za granicą. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu zdobytemu na rynkach Europy 
Zachodniej, Grupa konkuruje dziś z międzynarodowymi podmiotami w branży. Rocznie realizuje 
projekty o wartości około 2 mld zł. Do najbardziej prestiżowych inwestycji powstałych w ostatnim 
czasie należą: Eurocentrum Office Complex w Warszawie, budynek biurowy Royal Wilanów, Centrum 
Medycyny Inwazyjnej Akademii Medycznej w Gdańsku, Galeria Magnolia czy Szpital Przylądek 
Nadziei we Wrocławiu. 


